

COMFORTDELGRO ENGINEERING PTE LTD

Effective Date: 1 Aug 2024

REPAIR ESTIMATE / FIRE CASE

P1

DATE: 19.11.2024

INSURANCE: MS FIRST CAPITAL

MODEL: HYUNDAI KONA

MVA: LIM T S

VEHICLE: SHA7884U

	DESCRIPTION	Qty	List PRICE	Unit PRICE
	Bonnet	1	\$ 1,973.00	
	Bonnet Rubber (LH)	1	\$ 15.50	
	Bonnet Rubber (RH)	1	\$ 15.50	
	Bonnet Hinge (LH/RH)	2	\$ 114.00	\$ 57.00
	Bonnet Moulding	1	\$ 75.00	
	Bonnet Lock	1	\$ 180.00	
	Bonnet Absorber	1	\$ 153.00	
	Bonnet Insulator	1	\$ 216.00	
	Bonnet Seal	1	\$ 155.00	
	Bonnet Insulator Clips	10	\$ 22.00	\$ 2.20
	Bonnet Cable Long	1	\$ 43.00	
	Bonnet Cable short	1	\$ 32.00	
	Radiator Grille	1	\$ 2,164.00	
	Front Number Plate With Trim Cover	1	\$ 55.00	
	Front Number Plate Base Garnish	1	\$ 188.00	
	Front Bumper Cover	1	\$ 1,100.00	
	Front Bumper Sponge/Absorber	1	\$ 94.00	
	Front Bumper Reinforcement	1	\$ 1,136.70	
	Front Bumper Reinforcement ABSORBER	1	\$ 56.00	
	Front Bumper Grille (LH/RH)	2	\$ 215.00	\$ 107.50
	Front Bumper Towing Cover	1	\$ 11.00	
	Front Bumper Moulding	1	\$ 74.00	
	Front Bumper Lower Stiffner	1	\$ 160.00	
	Front Bumper Bracket Top (LH/RH)	2	\$ 70.00	\$ 35.00
	Front Bumper Bracket (LH/RH)	2	\$ 56.00	\$ 28.00
	Front Bumper Clips 10 pcs	10	\$ 22.00	\$ 2.20
	Front Bumper Strip Assy	1	\$ 113.20	
	Front Bumper Centre Grille	1	\$ 235.60	
	Front Bumper Side Grille (LH/RH)	2	\$ 186.90	\$ 93.45
	Front Bumper Lower Grille	1	\$ 365.30	
	front bumper lower grille moulding	1	\$ 127.60	
	Front bumper air duct (LH/RH)	2	\$ 166.00	\$ 83.00
	Headlamp Support Panel Assy	1	\$ 1,150.00	
	Headlamp(LH/RH)	2	\$ 4,432.00	\$ 2,216.00
	Radiator	1	\$ 984.00	
	Radiator fan blower motor assy	1	\$ 424.00	
	Radiator Blower Motor	1	\$ 906.00	
	Radiator Fan	1	\$ 81.00	
	Radiator Shroud	1	\$ 189.00	
	Radiator Bracket	1	\$ 25.60	
	Radiator Hose Upper	1	\$ 113.00	
	Radiator Hose Lower	1	\$ 155.00	
	Radiator Hose Water	1	\$ 59.00	
	Radiator Pipe Water	1	\$ 165.00	
	Radiator Tank Reservoir	1	\$ 282.00	

	DESCRIPTION	Qty	List PRICE	Unit PRICE	P2
	Radiator Hose & Tube Assy	1	\$ 148.00		
	Radiator Air Guard (LH/RH)	2	\$ 302.00	\$ 151.00	
	Radiator Air Guard, Up(LH/RH)	2	\$ 115.80	\$ 57.90	
	Hose Assy, Water In	1	\$ 82.50		
	Hose Assy, Water Out	1	\$ 75.60		
	Horn Unit (LH/RH)	2	\$ 162.00	\$ 81.00	
	Horn Wire	1	\$ 386.70		
	Front Fender(LH/RH)	2	\$ 1,856.00	\$ 928.00	
	Front Fender Apron Panel (LH/RH)	2	\$ 4,282.00	\$ 2,141.00	
	Front Fender Apron Panel Upper(LH/RH)	2	\$ 658.00	\$ 329.00	
	Front Fender Shield (LH/RH)	2	\$ 328.00	\$ 164.70	
	Flap Assy Active Air Upper, (LH/RH)	2	\$ 1,118.00	\$ 559.00	
	Flap Assy Active wire	1	\$ 226.50		
	Actuator Active Air(LH/RH)	2	\$ 998.00	\$ 499.00	
	Air Cleaner Assy	1	\$ 503.00		
	Air Filter	1	\$ 115.00		
	Air Cleaner Cover	1	\$ 78.00		
	Air Duct	1	\$ 31.00		
	Air Flow Sensor	1	\$ 382.00		
	Air Duct B	1	\$ 65.60		
	Air Cleaner Body	1	\$ 258.00		
	Aircon Expansion Valve	1	\$ 286.00		
	Aircon Sensor Pressure - Suc/Liq	1	\$ 318.00		
	Aircon Condenser	1	\$ 872.00		
	Aircon Suction & Liquid Hose	1	\$ 2,221.00		
	Aircon Discharge Hose	1	\$ 132.00		
	Aircon Blower Motor	1	\$ 567.50		
	Aircon Compressor	1	\$ 5,478.00		
	Aircon Evaporation Coil & Heater Unit	1	\$ 890.00		
	Aircon Control Assy	1	\$ 1,419.00		
	Battery Tray	1	\$ 234.80		
	Battery Stay	1	\$ 200.00		
	Frt Door(LH/RH)	2	\$ 3,578.00	\$ 1,789.00	
	Frt Door Rubber	1	\$ 150.00		
	Front Door Glass (LH/RH)	2	\$ 298.00	\$ 298.00	
	Front Door Gear / Regulator (LH/RH)	2	\$ 183.00	\$ 183.00	
	Front Door Hinge Upper (LH/RH)	2	\$ 92.00	\$ 46.00	
	Front Door Hinge Lower (LH/RH)	2	\$ 92.00	\$ 46.00	
	Front Door Check (LH/RH)	2	\$ 128.00	\$ 64.00	
	Front Door ComfortDelGro Logo (LH/RH)	2	\$ 150.00	\$ 75.00	
	Front Door Inner Lock (LH/RH)	2	\$ 771.20	\$ 385.60	
	Front Door Key Lock Set (LH/RH)	2	\$ 484.00	\$ 242.00	
	Front Door Outer Handle (LH/RH)	2	\$ 218.00	\$ 109.00	
	Front Door Outer Moulding (LH/RH)	2	\$ 220.20	\$ 110.10	
	Wing Mirror (LH/RH)	2	\$ 2,390.00	\$ 1,195.00	
	Front Door Mirror Holder (LH/RH)	2	\$ 350.00	\$ 175.00	
	Front Door Mirror Puddle (LH/RH)	2	\$ 128.20	\$ 64.10	
	Front Door Power Motor, LH/RH	2	\$ 1,378.40	\$ 689.20	
	Front Door Trim Board (LH/RH)	2	\$ 1,593.60	\$ 796.80	
	Door Centre Pillar Outer (LH/RH)	2	\$ 7,531.80	\$ 3,765.90	
	Door Pillar Enforcement (LH/RH)	2	\$ 3,126.00	\$ 1,563.00	
	Door Centre Pillar Inner	2	\$ 1,006.40	\$ 503.20	
	Door Pillar Inner Garnish	2	\$ 757.20	\$ 378.60	
	Frt Safety Belt(Assy)(LH/RH)	2	\$ 738.00	\$ 369.00	
	Frt Safety Belt Buckle	2	\$ 244.00	\$ 122.00	

	DESCRIPTION	Qty	List PRICE	Unit PRICE	
	Rocker Panel Inner(LH/RH)	2	\$ 455.00	\$ 227.50	P3
	Rocker Panel Outer Garnish	2	\$ 580.00	\$ 290.00	
	Rocker Inner Side Panel (LH/RH)	2	\$ 510.00	\$ 255.00	
	Rocker Panel Step Garnish (Front) (LH/RH)	2	\$ 313.00	\$ 156.50	
	Rocker Panel Step Garnish(Rear)(LH/RH)	2	\$ 356.60	\$ 178.30	
	Rear Door (LH/RH)	2	\$ 4,126.00	\$ 2,063.00	
	Rear Door Rubber(LH/RH)	2	\$ 342.00	\$ 171.00	
	Rear Door Glass (LH / RH)	2	\$ 482.00	\$ 241.00	
	Rear Door Inner Moulding(LH/RH)	2	\$ 337.00	\$ 168.50	
	Rear Door Outer Moulding(LH/RH)	2	\$ 250.60	\$ 125.30	
	Rear Door Inner Handle (LH/RH)	2	\$ 120.00	\$ 60.00	
	Rear Door Outer Handle (LH/RH)	2	\$ 120.00	\$ 60.00	
	Rear Door Gear/Regulator(LH/RH)	2	\$ 354.00	\$ 177.00	
	Rear Door Switch (LH/RH)	2	\$ 527.00	\$ 263.50	
	Rear Door Channel (LH/RH)	2	\$ 716.60	\$ 358.30	
	Rear Door Power Motor (LH/RH)	2	\$ 513.60	\$ 256.80	
	Rear Door Lock Assy	2	\$ 612.80	\$ 306.40	
	Rear Door 1/4 Glass Rubber (LH/RH)	2	\$ 249.80	\$ 124.90	
	Rear Door 1/4 Glass Pillar (LH/RH)	2	\$ 173.40	\$ 86.70	
	Rear Door Hinge Upper (LH/RH)	2	\$ 72.00	\$ 36.00	
	Rear Door Hinge Lower (LH/RH)	2	\$ 72.00	\$ 36.00	
	Rear Door Check(LH/RH)	2	\$ 171.84	\$ 85.92	
	Rear Door Trim Board (LH/RH)	2	\$ 1,227.20	\$ 613.60	
	Rear Door ZIG Apps Sticker(LH/RH)	2	\$ 160.00	\$ 80.00	
	Front Windscreen Glass	1	\$ 1,936.00		
	Front Windscreen Moulding	1	\$ 72.00		
	Front Windscreen Sealant	2	\$ 92.00	\$ 46.00	
	Front Windscreen Pillar Outer(LH/RH)	2	\$ 7,143.00	\$ 3,571.50	
	Front Windscreen Pillar Inner(LH/RH)	2	\$ 3,739.00	\$ 1,869.50	
	Front ERP Sticker	1	\$ 40.00		
	Wiper Blade	1	\$ 95.00		
	Wiper Motor	1	\$ 427.00		
	Wiper Arm	1	\$ 117.00		
	Wiper Danel Top Garnish	1	\$ 181.20		
	Wiper Link	1	\$ 319.00		
	Wiper Container With Motor	1	\$ 210.00		
	Wiper Washer Tank Hose	1	\$ 45.60		
	Wiper Container Pipe	1	\$ 33.50		
	Front Tyre(LH/RH)	2	\$ 432.00	\$ 216.00	
	Front Wheel Rim (LH/RH)	2	\$ 1,766.00	\$ 883.00	
	Front Wheel Bearing/Hub (LH/RH)	2	\$ 1,450.00	\$ 725.00	
	Front Shock Absorber(Assy)(LH/RH)	2	\$ 980.00	\$ 490.00	
	Front Shock Absorber Mounting (LH/RH)	2	\$ 745.00	\$ 372.50	
	Front Shock Absorber Fork (LH/RH)	2	\$ 413.80	\$ 206.90	
	Front Drive Shaft (LH/RH)	2	\$ 2,134.00	\$ 1,067.00	
	Rack & Pinion Assy	1	\$ 2,174.80	\$ 1,087.40	
	STG Tie Rod (LH/RH)	2	\$ 172.00	\$ 86.00	
	STG Tie End (LH/RH)	2	\$ 189.40	\$ 94.70	
	Stabilizer Bar	1	\$ 766.00	\$ 383.00	
	Stabilizer Bar Bush (LH/RH)	2	\$ 50.00	\$ 25.00	
	Stabilizer Bar Link (LH/RH)	2	\$ 242.00	\$ 121.00	
	Brake Caliper(LH/RH)	2	\$ 1,326.00	\$ 663.00	
	Stabilizer Bracket (LH/RH)	2	\$ 40.00	\$ 20.00	
	Front Suspension Lower Arm (LH/RH)	2	\$ 596.80	\$ 298.40	
	Front Chasis Member (LH/RH)	2	\$ 2,629.60	\$ 1,314.80	

	DESCRIPTION	Qty	List PRICE	Unit PRICE	
	Knuckle Arm (LH/RH)	2	\$ 1,036.00	\$ 518.00	P4
	Timing Cover Upper	1	\$ 745.00		
	Timing Cover Lower	1	\$ 125.30		
	Timing Gear	1	\$ 225.60		
	Timing Belt	1	\$ 182.00		
	Timing Tensioner Assy	1	\$ 110.00		
	Fan Belt	1	\$ 135.00		
	Brake Master Pump	1	\$ 658.90		
	Brake Booster Pump	1	\$ 756.90		
	Brake Vacuum Pump	1	\$ 256.60		
	Engine Mounting	1	\$ 374.00		
	Oil Sump	1	\$ 665.60		
	Oil Pump	1	\$ 452.00		
	Engine Under Cover	1	\$ 469.40		
	Engine Crossmember	1	\$ 2,453.00		
	Engine Lower Cover	1	\$ 186.00		
	Front Seat Adjuster Outer Garnish(LH/RH)	2	\$ 46.00	\$ 23.00	
	Front Seat Adjuster(Outer)(LH/RH)	2	\$ 112.00	\$ 56.00	
	Front Seat Adjuster(Inner)(LH/RH)	2	\$ 136.00	\$ 68.00	
	Front Cushion Seat (LH)	2	\$ 6,302.40	\$ 3,151.20	
	Engine Mtg (Front)	1	\$ 485.00		
	Engine Mtg(Rear)	1	\$ 385.00		
	Engine Support Bracket Assy	1	\$ 338.00		
	Gearbox	1	\$ 24,584.00		
	Gearbox Mounting	1	\$ 256.00		
	Roof Upholstery lining	1	\$ 1,983.30		
	Roof Panel Assy	1	\$ 4,356.89		
	Roof Moulding	2	\$ 142.40	\$ 71.20	
	Instrumental Panel	1	\$ 9,325.00		
	Dashboard Complete	1	\$ 3,724.00		
	Dashboard Re-Inforcement Bar	1	\$ 1,653.40		
	Console Box Assy	1	\$ 428.00		
	Console Box Cover	1	\$ 139.00		
	Glove Box Cover	1	\$ 274.00		
	Glove Box Panel Lower Cover	1	\$ 112.00		
	Dashboard Speedo Meter Assy	1	\$ 6,348.20		
	Alternator Assy	1	\$ 3,227.00		
	Fuel Injector	1	\$ 311.00		
	Fuel Filter	1	\$ 127.00		
	Fuel Pump	1	\$ 1,245.00		
	Steering Wheel	1	\$ 1,350.00		
	Steering Shaft	1	\$ 111.50		
	Steering Column & Shaft Assy	1	\$ 3,681.00		
	Steering Flexible Joint	1	\$ 118.20		
	Steering Wheel Horn Button Assy	1	\$ 226.50		
	ECU Bracket	1	\$ 234.80		
	ECU Unit	1	\$ 3,451.80		
	ABS Sensor (LH/RH)	2	\$ 580.00	\$ 290.00	
	Wiring-Engine	1	\$ 3,474.00		
	Wiring-Front	1	\$ 5,424.00		
	Wiring-ECM	1	\$ 2,872.70		
	Wiring-FEM	1	\$ 297.00		
	Wiring Battery	1	\$ 270.00		
	Junction Box Assy	1	\$ 1,302.00		
	Engine Assy	1	\$ 21,170.00		

	DESCRIPTION	Qty	List PRICE	Unit PRICE	P5
	Throttle Body Assy	1	\$ 833.00		
	Intake Manifold Assy	1	\$ 1,275.00		
	Steering Airbag Complete	1	\$ 1,455.00		
	Airbag Control Module	1	\$ 1,198.00		
	Curtain Airbag Module (LH/RH)	2	\$ 3,586.00	\$ 1,793.00	
	Knee control airbag module assy	1	\$ 578.60		
	Air bag Assy - passenger	1	\$ 708.00		
	Steering Angle Assy	1	\$ 786.90		
	Sensor Assy Impact -Frt Inpact	1	\$ 643.90		
	Seats Side Airbag (LH/RH)	2	\$ 1,116.00	\$ 558.00	
	Roof Top Taxi Digital Sign	1	\$ 900.00		
	Roof Upholstery	1	\$ 586.00		
	Sun Visor	1	\$ 279.00		
	Rear View Mirror	1	\$ 90.00		
	Rear Seat Upper Cushion	1	\$ 1,566.00		
	Rear Seat Lower Cushion	1	\$ 1,466.00		
	Rear Seat Upper Cushion Support Panel	1	\$ 256.00		
	Rear Seat Lower Cushion Support Panel	1	\$ 116.00		
	Rear Seat Side Inner Garnish (LH/RH)	2	\$ 26.00	\$ 13.00	
	Roof Lamp Assy	1	\$ 112.00		
	Carpet Assy	1	\$ 1,463.00		
	Motor Assy, Hybrid Vehicle	1	\$ 7,413.00		
	Generator Assy, Hybrid Vehicle	1	\$ 3,227.00		
	Sensor Battery	1	\$ 1,659.00		
	Battery Management System	1	\$ 1,506.00		
	Relay Assy - Power	1	\$ 1,270.00		
	Wiring Harness - B.M.S.	1	\$ 270.00		
	Duct Assy - Inlet	1	\$ 78.00		
	Blower Unit Assy - Battery Cooli	1	\$ 596.00		
	Rear Safety Belt(Assy)(LH/RH)	2	\$ 362.00	\$ 181.00	
	Rear Safety Belt Buckle (LH/RH)	2	\$ 790.00	\$ 395.00	
	Rear Safety Belt Assy RR, Centre(LH/RH)	2	\$ 284.00	\$ 142.00	
	Rear Safety Belt Garnish Cover(LH/RH)	2	\$ 270.00	\$ 135.00	
	Wiper Top Garnish SIDE COVER (LH/RH)	2	\$ 71.00	\$ 35.50	
	Brake hose (LH/RH)	2	\$ 134.00	\$ 67.00	
	Brake Caliper(LH/RH)	2	\$ 1,326.00	\$ 663.00	
	SUB TOTAL		\$ 270,085.83		
	LESS 20%		\$ 54,017.17		
	DISCOUNTED TOTAL		\$ 216,068.66		
	<u>Labour Charge</u>				
	Panel Beating		\$ 12,000.00		
	Spray Painting Charge		\$ 8,000.00		
	Wiring Charge		\$ 500.00		
	Tuff Kote		\$ 500.00		
	Towing Charge-Crank Up-King Dolly		\$ 380.00		
	Front Chassis Alignment Charge		\$ 250.00		
	Remove/Refix Undercarriage(FRT)		\$ 500.00		
	Transfer of Door		\$ 600.00		
	Remove/Refix Radiator		\$ 150.00		

		DESCRIPTION	Qty	List PRICE	Unit PRICE	
		Remove/Refix Aircon & Refill Gas		\$ 150.00		P6
		Remove/Refix Engine		\$ 560.00		
		Remove/Refix Dashboard		\$ 560.00		
		Remove/Refix Fuse Box		\$ 500.00		
		Remove/Refix Front Windscreen Glass		\$ 150.00		
		Remove/Refix Cushion & Upholstery Front		\$ 300.00		
		Remove/Refix Steering Rack/Wheel/Dr Shaft		\$ 450.00		
		Remove/Refix Power Steering Pump		\$ 350.00		
		Remove/Refix Brake Master & Booster Pump		\$ 450.00		
		Remove/Refix Roof Top Taxi Digital Sign		\$ 350.00		
		R/Refix Air Bag/Steering Wheel/Dashboard/Seat		\$ 600.00		
		Re-set Frt & Rear ABS System		\$ 200.00		
		Re-set Frt Power Window System		\$ 400.00		
		Re-set Rear Power Window System		\$ 400.00		
		Re-set Frt & Rear Power Window System		\$ 200.00		
		Diagnostic & Resetting To Erase Fault Code		\$ 550.00		
		TOTAL LABOUR		\$29,050.00		
		ESTIMATE TOTAL		\$245,118.66		

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.